FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
Amatorska Liga Szachowa
ZAMOŚĆ SZACH TOUR 2025 edycja V
Data zgłoszenia: …………….….
Szkoła: ……………………………………………………………………………………………………
Opiekun: …………………………………………………………………….
Telefon: ……………………………………
Turniej cyklu: turniej 4 – 18.11.2025 (wtorek), II LO Zamość
Zawodnicy:
	Lp.
	Nazwisko i imię zawodnika
	Klasa
	Kategoria wiekowa
A1/A2/B1/B2/C1/C2

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	


Zgłoszenie do turnieju jest jednoznaczne ze zgodą na znajomość regulaminu i zgodą na wykorzystanie zdjęć i materiałów multimedialnych zawierających wizerunek osób biorących w nim udział do celów promocyjnych i organizacyjnych.
Zgłoszenia tylko! na formularzu w programie Word wysyłamy na adres e-mail sędziego głównego: grzegorz.panko@wp.pl, kontakt w przypadku pytań i wątpliwości: Grzegorz Pańko, tel. 502137933. Zgłoszenia w innej formie nie będą przyjmowane.
